Mẫu 16

            ĐẠI HỌC HUẾ                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN VẮNG THI KẾT THÚC HỌC PHẦN

  Kính gửi: - Ban Giám hiệu

    - Phòng Khảo thí - BĐCLGD

Tôi tên là: .................................................................... ; Mã sinh viên: ..........................................................

Ngày sinh: .................................................................. ; Ngành đào tạo:.......................................................

Lớp: ............................................................................... ; Điện thoại liên lạc: ...............................................

Trong học kỳ .......... năm .................................................... tôi xin được vắng thi các học phần sau:

TT Tên học phần Nhóm
Số báo

danh
Ngày thi

Ca

thi

Phòng

thi

1

2

3

4

5

Lý do: ........................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................................

Tôi xin chân thành cám ơn.                                                           ..................................., ngày...................tháng.................năm...................

                      Ngƣời làm đơn

                                            (Ký và ghi rõ họ tên)

Ý kiến phòng Khảo thí - BĐCLGD

 ......................................................................................................................................................................................................

 ......................................................................................................................................................................................................

                                                                            TT Huế, ngày .......... tháng ............ năm 20..........

                                                                        TRƢỞNG PHÒNG

Ghi chú:

1. Sinh viên nộp kèm theo đơn này các minh chứng cho lý do xin vắng thi kết thúc học phần.

2. Sinh viên chỉ được thi lại trong vòng 2 học kỳ tiếp theo kể từ học kỳ xin vắng thi.

3. Sinh viên lưu giữ đơn này để nộp kèm khi làm đơn xin dự thi lại học phần tại phòng Đào tạo và tự

theo dõi lịch thi ở các học kỳ tiếp theo để nộp đơn đúng thời hạn.